
Page 1 ( 1 ) 

Issue date: 29/02/2024 

 

 

ALLERGEN DECLARATION 

 

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Concentration levels below refer to the 
pure and undiluted form of the product (100%). 

 

 
20560 Roasted Chestnut and Vanilla Fragrance Oil 

 

Ingredient CAS EC Concentration (%) 

Benzyl alcohol 100-51-6 202-859-9 2,7% 

Linalool 78-70-6 201-134-4 2,3% 

Isoeugenol 97-54-1 202-590-7 0,5% 
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PERFUMEDOM – ETH. ANTISTASEOS 52, THESSALONIKI 56123, GREECE 
 




